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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   105:1-45   

Herran   armotekojen   ylistys   
  

Jumala  pitää  huolta  omistaan  ja  sen  näkee  usein  vasta  eletystä  elämästä.  Tä-              
nään  edessämme  saattaa  olla  kauhukuvia  ja  murheen  mustia  pilviä,  jotka            
eivät  kertoneet  tulostaan.  Epäonnistuminen  ja  riittämättömyys  ulkoisten  pai-          
neiden  alla  tuntuvat  raskailta,  mutta  silloin  on  hyvä  hetki  nostaa  katse  Jee-              
sukseen,  Hänen  sovitustyöhönsä  ja  armonsa  suuruuteen.  Huutaessamme         
avuksemme   Herran   nimeä,   voimme   olla   varmoja,   että   apu   tulee   ylhäältä.   
  

Tämän  Psalmin  15  ensimmäistä  jaetta  löytyvät  myös  Ensimmäisestä  aika-          
kirjasta,  sen  luvussa  16.  Psalmia  laulettiin  osana  juhlallisuuksia  Daavidin           
tuodessa   liitonarkun   Jerusalemiin.   

  
1.  Kiittäkää  Herraa,  huutakaa  avuksi  Hänen  nimeään,  kertokaa  kansoille           
Hänen  suurista  teoistaan   [*tehkää  Hänen  tekonsa  tunnetuiksi  kansojen  keskuudessa] !  2.            
Laulakaa  Hänelle,  ylistäkää  Häntä   [*laulakaa  Hänelle  ylistystä] ,  kertokaa  Hänen           
ihmetöistään.   [*kaikista  Hänen  ihmeistään!]  3.  Ylistäkää  Hänen  pyhää  nimeään.           
[*Hänen  pyhä  nimensä  olkoon  teidän  kerskauksenne!]  Iloitkoot  kaikki  [*niiden  sydän] ,            
jotka  etsivät  Herraa!  4.  Turvautukaa  Herraan   [*Etsikää  Herraa]  ja  Hänen            
voimaansa,  etsikää  aina   [*alati]  Hänen  kasvojaan.  5.  Muistakaa  (aina)           
Hänen  ihmetyönsä   [*ihmeitään,  jotka  Hän  on  tehnyt] ,  Hänen  tunnustekonsa           
[*tunnustekojaan]    ja   Hänen   tuomionsa    [*suunsa   tuomioita] ,     
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Etsiessämme  Jumalaa  ja  Hänen  tahtoaan  sitkeästi,  saamme  nähdä,  miten  Ju-            
mala  palkitsee  ne,  jotka  vilpittömin  mielin,  uskossa  ja  kuuliaisuudessa  seuraa-            
vat  Herraa.  Jeesus  opetti,  anokaa  ja  kolkuttakaa!  Näihin  pyyntöihin  Jumala            
vastaa  ajallaan.  Voidaan  nähdä  erityisiä  siunauksia  alueilla,  joissa  on  elänyt            
rukoilevia  Herraan  uskovia  ihmisiä.  Heidän  kylvönsä  ja  rukouksensa  jäävät           
kantamaan  hedelmää  sukupolvien  ajoiksi.  Jumala  valitsi  Aabrahamin  ja  lupasi,           
että  tämän  jälkeläiset  olisivat  lukematon  kansakunta  (1.Moos.17:6-8).  Aabra-          
ham,  Iisak  ja  Jaakob  uskoivat  ja  heidän  uskonsa  tuo  siunauksen  koko             
maailmalle   Jeesuksessa   Kristuksessa.   

● ”Etsikää  ennen  kaikkea  Jumalan  valtakuntaa  ja  Hänen  vanhurskauttaan,          
niin   teille   annetaan   lisäksi   myös   kaikki   tämä.”   *Matt.6:33   

Psalmeissa  kehotetaan  muistelemaan  menneitä  aikoja,  miten  Herra  on  autta-           
nut  vaikeissa  tilanteissa  ja  ahdingoissa.  Se  tuo  rohkaisua  tämän  päivän  vael-             
lukseen  ja  luottamusta  siihen,  että  Herra  auttaa  yhä!  Löydämme  Raamatusta            
rakastavan   Jumalan,   joka   odottaa   meidän   löytävän   Hänet.   
  

6.  te  Abrahamin,  Hänen  palvelijansa,  jälkeläiset,  te  Jaakobin  pojat           

[*lapset] ,   jotka   Hän   on   valinnut    [*Hänen   valittunsa] .   
  

7.  Hän  on  Herra,  meidän  Jumalamme,  Hänen  valtansa  [*tuomionsa]  ulottuu            
yli  koko  maanpiirin   [*maan] .  8.  Hän  muistaa  aina  [*ikuisesti]  liittonsa,  tuhan-             
sille  sukupolville  antamansa  lupauksen   [*säätämänsä  sanan  tuhansiin  sukupolviin] ,          
9.  liiton,  jonka  Hän  teki  Abrahamin  kanssa,  valan,  jonka  Hän  vannoi             
Iisakille.  10.  Hän  vahvisti  sen  ohjeeksi  [*laiksi]  Jaakobille,  (teki)  Israelin            
kanssa  ikuisen  liiton   [*Israelille  ikuiseksi  liitoksi] .  11.  Hän  sanoi:  "Sinulle  Minä             
annan  Kanaaninmaan,  perintöosaksi  Minä  määrään  sen  teille  [*teidän          

perintöosanne] ."   
  

12.  Heitä  oli  vain  pieni  määrä   [*vähäinen  joukko] ,  he  olivat  vain  vähäinen              
joukko   [*vain  muutamia]  muukalaisia,   [ja  he  olivat  muukalaisia  siinä  maassa.]  13.  (jo-              
ka)  vaelsi   [He  vaelsivat]  kansan  luota  toisen  luo,  valtakunnasta  toiseen.  14.             
Mutta  Hän  ei  antanut  [*ei  sallinut]  kenenkään  sortaa  heitä.  Heidän  tähtensä             
Hän  varoitti  [*hän  nuhteli  kuninkaita]  kuninkaita:  15.  "Älkää  koskeko  niihin,            
jotka  olen  voidellut   [*minun  voideltuihini] ,  älkää  tehkö  pahaa  minun  profee-            
toilleni."   
  

16.  Kun  Herra  antoi  nälänhädän  kohdata  maata   [*Hän  kutsui  nälänhädän            

maahan]  ja  ehdytti  leivän  saannin   [*mursi  kaiken  leivän  tuen] ,  17.  Hän  lähetti   [*oli               

lähettänyt]   heidän  edellään  miehen,  Joosefin,  joka  myytiin  [*oli  myyty]           
orjaksi.  18.  Joosefin  jalkoihin  pantiin  kahleet   [*jalkojaan  vaivattiin  kahleilla] ,  hän            

-   Pasin   Palstat   -   



  

kantoi  rautarengasta  kaulassaan   [*Hän  joutui  rautoihin] ,  19.  kunnes  hänen           
sanansa  kävivät  toteen.  Silloin  Herra  osoitti  hänet  viattomaksi   [*ja  Herran            

sana  osoitti  hänet  puhtaaksi] .  20.  Kuningas  vapautti  hänet,  kansojen  hallitsija            
käski  avata  kahleet   [*päästi  hänet  vapaaksi] .  21.  Hän  antoi  valtakuntansa  Joo-             
sefin  hallintaan  [*Hän  pani  Joosefin  talonsa  herraksi ],  kaiken  omaisuutensa  hänen            
hoidettavakseen  [*hoitajaksi] ,  22.  pani  hänet  käskemään  ruhtinaita   [*sito-          

maan   omaan   tahtoonsa   faraon   ruhtinaita]    ja   opettamaan   viisautta   vanhimmille.   
  

23.  Niin  Israel  tuli  Egyptiin,  Jaakob  muukalaisena  Haamin  maahan.  24.            
Herra  teki  kansansa  [+hyvin]  hedelmälliseksi  ja  paljon  vahvemmaksi  kuin           
sen  viholliset  [*väkevämmäksi  kuin  sen  ahdistajat] .  25.  Näin  hän  muutti  egyp-             
tiläisten  mielen   [*Hän  käänsi  näiden  sydämet] ,  ja  he  alkoivat  vihata  Hänen             
kansaansa,  vehkeillä  Hänen  palvelijoitaan  vastaan   [*kohtelemaan  kavalasti         

Hänen   palvelijoitaan] .     
  

Jumalan  siunatessa  israelilaisia,  egyptiläiset  alkoivat  kadehtia  heitä.  Se  syn-           
nytti  egyptiläisissä  vihamielisyyttä,  jota  Jumala  käytti  johdattaakseen         
kansansa   pois   Egyptistä   luvattuun   maahan.   
  

26.  (Silloin)  Herra   [*Hän]  lähetti  Mooseksen,  palvelijansa,  ja  Aaronin,           
valitsemansa  miehen,  27.  ja  nämä  tekivät  Hänen  tunnustekojaan,          
tekivät  Hänen  ihmeitään  Haamin  maassa.  28.  Herra  pimensi  maan,  tuli            
synkeä  pimeys  [Hän  lähetti  pimeyden,  ja  pimeys  tuli] ,  mutta  egyptiläiset  eivät             
taipuneet   [*eivätkä  he  voineet  vastustaa  hänen  sanojaan] .  29.  Hän  muutti  (heidän)             
virtansa  [*vedet]  vereksi  ja  tappoi  heidän  kalansa.  30.  Heidän  maansa            
vilisi  sammakoita,  niitä  oli  jo  kuninkaan  palatsissakin.  31.  Herra  käski,            
ja  paarmat  tulivat,  syöpäläiset  levisivät  yli  maan.  32.  Hän  lähetti  sateen             
sijasta  raekuuroja  ja  löi  tulen  lieskoilla  heidän  maataan.  33.  Hän  tuhosi             
viiniköynnökset  ja  viikunatarhat   [*viikunapuunsa]  ja  silpoi  kaikki  heidän          
puunsa  [*pirstoi  puut  heidän  alueeltaan] .  34.  Hän  käski  [*sanoi] ,  ja  heinäsirkat             
tulivat,  tuli  niiden  toukkien  luvuton  joukko,  35.  ja  ne  söivät  kaiken             
vihreän  [*vihannan]  heidän  maastaan,  ahmivat  sadon  vainioilta  [*söivät  heidän           

maansa  hedelmät] .  36.  Hän  surmasi  kaikki  heidän  esikoisensa,  heidän  mie-            
huutensa  ensi  hedelmät.  37.  Niin   [*Sitten]  Hän  vei  israelilaiset  pois            
Egyptistä:  he  lähtivät  kantaen  hopeaa  ja  kultaa,  kaikki  heimot  epäröi-            
mättä,  horjumatta  [*eikä  sen  heimoissa  ollut  kompastelevia] .  38.  (Koko)  Egypti            
iloitsi  heidän  lähdöstään,  sillä  kansa  pelkäsi  heitä  [*sen  oli  vallannut  kauhu             

heidän  takiaan] .  39.  Herra  levitti  pilven  heidän  verhokseen   [*suojaksi]  ja  pani             
tulen  valaisemaan  yötä.  40.  He   [*Kansa]  pyysi(vät)  ruokaa,  ja  Hän  lähetti             
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[*pani  tulemaan]   viiriäisiä  ja  ravitsi  heidät  taivaan  leivällä  [*antoi  heille  kylliksi             

taivaan  leipää] .  41.  Hän  avasi  kallion,  ja  siitä  kumpusi  vettä  [*vedet  virtasivat] ,              
vesi  juoksi  virtanaan  pitkin  kuivaa  maata   [*kuivassa  maassa  juoksivat  virrat] .  42.             
Herra  [*Sillä  Hän]  muisti  pyhän  lupauksensa   [*sanansa] ,  jonka  Hän  oli            
antanut  palvelijalleen  Abrahamille   [*Hän  muisti  palvelijaansa  Abrahamia] .  43.  Hän           
vei  kansansa  pois,  ja  kansa  iloitsi   [sen  iloitessa] ,  riemu  raikui,  kun  Hän  vei               
valittunsa   [*valittunsa  riemuhuudon  raikuessa] .  44.  Hän  antoi  heille  (toisten)  kan-            
sojen  maat,  he  saivat  korjata  näiden  työn  hedelmät,  45.  ja   [*että]  heidän              
tuli  noudattaa   [*he  noudattaisivat]  Herran  käskyjä   [*Hänen  lakejaan] ,  pitää           
kunniassa   Hänen   lakinsa    [*opetuksiaan] .   Halleluja!   
  

Jumalan  tarkoitus  oli  pelastaessaan  israelilaiset,  että  he  noudattaisivat  Hänen           
hyvää  lakiaan  ja  asetuksia.  Valitettavasti  ihmisille  ei  kelpaa  Jumalan  opetuk-            
set,  vaikka  ne  olisivat  meidän  itsemme  parhaaksi.  Itsekkäinä  ihmisinä  emme            
haluaisi  elää  Jumalamme  kunniaksi  ja  liian  usein  maailma  tulee  meille            
rakkaammaksi   kuin   Hänen   hyvyytensä.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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